REQUERIMENTO

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja apreciado sob
regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo nº 16/2025, de
autoria da Mesa Diretora, altera o Decreto Legislativo nº 354, de 18 de outubro de 2022, que
institui a Medalha e o Título 'Bombeiro do Ano 1º Tenente PM Matheus Augusto Bercke', e
revoga artigo do Decreto Legislativo nº 399, de 08 de abril de 2025

Sala das Sessões, 1º de setembro de 2025.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

59
4/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 5

30
6/

20
25

 -
 0

1/
09

/2
02

5
-

09
:1

4
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

V
A

T
-S

D
S

9-
9J

95
-4

D
P

H

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9VATSDS99J954DPH , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9VAT-SDS9-9J95-4DPH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

59
4/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 5

30
6/

20
25

 -
 0

1/
09

/2
02

5
-

09
:1

4
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

V
A

T
-S

D
S

9-
9J

95
-4

D
P

H

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9VATSDS99J954DPH
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9VATSDS99J954DPH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9VATSDS99J954DPH
		2025-09-01T10:21:04-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T10:35:21-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T11:07:27-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T11:35:31-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T11:45:14-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T12:42:44-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T12:47:23-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T13:08:43-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T13:43:11-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T15:17:57-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-09-01T18:39:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura